

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	574	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO AR	574	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO AR CONDICIONADO	574	1,000	75,0000	75,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	574	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LAMPADA PINGO	572	2,000	6,0000	12,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO DO MOTOR	574	4,400	38,0000	167,20
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA	574	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA 23	574	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	574	4,000	10,0000	40,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	574	1,000	69,0000	69,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	574	5,000	20,0000	100,00
ALMEDI - COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS I	SERVIÇO DE CONSERTO DE CADEIRA DE RODAS	561	1,000	3.580,0000	3.580,00
ALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	DETECTOR FETAL PORTATIL DIGITAL	559	2,000	835,7900	1.671,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GANCHO COM BUCHA	577	13,000	1,6900	21,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAMPO	577	5,000	2,5000	12,50
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALÃO	558	3,000	7,9900	23,97
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	GELADINHO	558	4,000	5,9900	23,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	GELADINHO	558	2,000	8,4900	16,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PIRULITO	558	3,000	15,7900	47,37
D. G. LAZARIN	CAIXA DE SOM	581	2,000	40,0000	80,00
D. G. LAZARIN	ROTEADOR	581	1,000	130,0000	130,00
D. G. LAZARIN	TONER	581	2,000	90,0000	180,00
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL FORRAMENTO PO 10G E LIQ	604	2,000	65,3100	130,62
DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS L	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA COR A3 4G	604	1,000	37,8800	37,88
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE FIXAR CORTINA DE PLASTICO COM ARREBITE E PARAFUSO	573	1,000	200,0000	200,00
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACRILAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA PARA	567	10,000	184,3193	1.843,19
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Tota	567	30,000	230,3991	6.911,97
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Total,	566	76,000	230,3992	17.510,34
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Total,	567	4,000	230,3992	921,60
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Total,	567	60,000	302,9322	18.175,93
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	Prestação de Serviço de Confecção de Prótese Dentária Parci	567	15,000	302,9322	4.543,98
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERTO SIMPLES PARA PRÓTESE DENTÁR	567	10,000	53,7598	537,60
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REEMBASAMENTO PARA PROTESE DENTÁRIA	566	1,000	110,9329	110,93
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PRO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REEMBASAMENTO PARA PROTESE DENTÁRIA	567	9,000	110,9329	998,40
JACI ZILLI - ME	LÂMPADA	560	1,000	10,0000	10,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	ESPELHO CRISTAL	568	0,140	142,8600	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JOLIMPAC EIRELI	DESINFETANTE FLORAL	602	150,000	34,6000	5.190,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA DE FREIO	605	1,000	20,0000	20,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA H7	607	1,000	30,0000	30,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	605	1,000	10,0000	10,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	607	1,000	20,0000	20,00
LOJAS BECKER LTDA - LOJA 135	CELULAR SMARTPONE SAMSUNG GALAXY A11, COM CÂMARA TRIPLA 13MP	564	1,000	1.300,0000	1.300,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS	OXIGÊNIO MEDICINAL	556	2,000	120,0000	240,00
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS	OXIGÊNIO MEDICINAL	609	1,000	180,0000	180,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	AGULHA	603	1,000	29,8700	29,87
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ANESTESICO ARTICAINA	603	3,000	130,5000	391,50
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ANESTÉSICO CITANEST 3%	603	1,000	73,6000	73,60
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	CONDICIONADOR ACIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3 UNIDADES	603	10,000	3,1800	31,80
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FIXADOR	603	3,000	12,3200	36,96
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	IRM KIT PÓ E LIQUIDO	603	1,000	76,9000	76,90
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ÓLEO DE LUBRIFICANTE DE CANETAS	603	3,000	20,0000	60,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	REVELADOR	603	4,000	12,3200	49,28
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	DISJUNTOR TRIFASICO 50A	582	1,000	67,7800	67,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	582	1,000	105,7500	105,75
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	578	1,000	165,2600	165,26
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	578	1,000	167,6900	167,69
RICARDO BUCHE 06841247930	PORTA AUTOMÁTICA COM TECNOLOGIA DIGITAL, INTERNAMENTE A MÁQU	571	1,000	2.350,0000	2.350,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALLEGRA 150 ML	565	3,000	70,1000	210,30
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	CETAPHIL	565	1,000	155,0000	155,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	DIPIRONA 500MG	580	8.000,000	0,2400	1.920,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	HYABAK 0,15% 10 ML	565	1,000	69,3000	69,30
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MOPHDERME LOCAO OLEO/GIRASOL 200 ML	565	1,000	25,0000	25,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO	570	1,000	3.000,0000	3.000,00
WILLIAN ESTEFANO ALVES 06394422932	PORTA AUTOMÁTICA COM TECNOLOGIA DIGITAL, INTERNAMENTE A MÁQU	557	1,000	2.350,0000	2.350,00
WILLIAN ESTEFANO ALVES 06394422932	SERVIÇO DE REFORMA DE TOLDOS, TROCA DE LONAS 105 METROS QUAD	579	1,000	7.930,0000	7.930,00
XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	Pneu 185/65/R 15, 1ª linha de qualidade, com registro no Inm	563	4,000	210,6200	842,48
Total Geral do Mês ---->					85.490,44